muhasebe@uzumcuoglu.com
Yetkili : GAZI GÜNDAŞ

Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

BTF-1210C ÖN TEKER RULMANI TRANSİT YM
SKF

VKBC200
21

3 0 ₺
295,00 %18 ₺ 885,00

TOPLAM 3 ₺ 885,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 885,00

%18 KDV ₺ 159,30

GENEL TOPLAM ₺ 1.044,30

YALNIZ: BIN KIRK DÖRT TÜRK LIRASI OTUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr